МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«ИВАНОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ В.И. ЛЕНИНА»

(ИГЭУ)

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
26 декабря 2018 г. № 36

г. Иваново

В целях оптимизации процессов работы с корреспонденцией в ИГЭУ:

1. Отправку корреспонденции Университета и его подразделений
курьерской службой DIMEX производить централизованно через отдел
входной и выходной информации ИГЭУ.

2. Отправителям предоставлять корреспонденцию, предназначенную к
доставке курьерской службой DIMEX, а также заполненные
сопроводительные документы, в отдел входной и выходной информации
ИГЭУ до 13.00 дня, предшествующего дню желаемой отправки.

3. Отправке курьерской службой DIMEX подлежат документы, требующие
срочной доставки и направляемые в:

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации;
другие федеральные министерства и ведомства;
органы, осуществляющие надзорные функции,
а также прочие важные документы, требующие срочной доставки, по

согласованию с Ректоратом ИГЭУ (требуется виза курирующего
проректора).

4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на
проректора по организационно-административной работе.

С.В. Тарарыкин